Выборы депутатов Совета народных депутатов
Калтанского городского округа шестого созыва

Кемеровская область – Кузбасс
Калтанский городского округ

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 4
РЕШЕНИЕ
 «22» сентября 2021 года 	                                                                    № 10
 О признании выборов состоявшимися 19 сентября 2021 года выборов по одномандатному избирательному округу № 4 и избрании депутатом Совета народных депутатов Калтанского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4

 	На основании первых экземпляров протокола № 1, полученных из участковых избирательных комиссий №171, № 172, № 173, Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 4, руководствуясь пунктом 2 статьи 77 от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления  в Кемеровской области – Кузбассе», окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 4

РЕШИЛА:

1. Признать состоявшимися выборы по одномандатному избирательному округу № 4.
[bookmark: _GoBack]2. Считать избранным депутатом Совета народных депутатов Калтанского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 Шилину Людмилу Агафоновну.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Калтанский вестник».

Председатель окружной
избирательной комиссии
Калтанского городского округа					Н.В. Степанчук

Секретарь окружной
избирательной комиссии
Калтанского городского округа					Н.А. Ярушкина